
Abgabe der Angebote nur in haushaltsüblichen Mengen - Keine Haftung für Druckfehler

SEMs SEMs 
GetränkeparadiesGetränkeparadies

Unser Angebot

immer günstig

. . . . . . . . . .. . . . . . . . . .

TEILNAHMEBEDINGUNGEN: Original-Coupon vollständig ausgefüllt und ausreichend frankiert einsenden an:
Getränke Göbel GmbH, Gewinnspiel, Leibnizstr. 1, 89231 Neu-Ulm. Die Gewinnmitteilung erfolgt schriftlich.
Teilnahmeberechtigt sind Personen ab 18 J. mit Wohnsitz in Deutschland, ausgenommen sind Mitarbeiter der
beteiligten Unternehmen sowie deren Angehörige oder Gewinnspielvereine. Der Rechtsweg und eine 
Barauszahlung des Gewinns sind ausgeschlossen. Kein Kaufzwang. Die hier erhobenen personenbezogenen Daten 
werden ausschließlich für dieses Gewinnspiel gem. Art. 6, Abs. 1a DSGVO zur Zusendung eines Gewinns verarbeitet. 
Unsere Datenschutzinformationen finden Sie auf www.getraenke-goebel.de! Einsendeschluss: 31.08.2025.

Name Größe/Meine Göbel Filiale

Straße, Nr.

PLZ, Ort

zzgl. Pfand 12x0,75L = 3,30 €,
1L = 0,49 €

4,44 €
je Kasten 12x0,75 L Glas

Classic, Medium, 
Naturelle, Still zzgl. Pfand 9x1L = 2,85 €, 

1L = 0,49 €

4,44 €
je Kasten 9x1 L PET

Classic, Medium, 
Naturelle, Still

Jetzt ein  Trikot gewinnen!

04.08.-16.08.25

04.08.-16.08.25

Kiste 20 x 0,5 ltr. (1 ltr. = 1,40) + 3,10 PfandKiste 20 x 0,5 ltr. (1 ltr. = 0,75) + 3,30 Pfand

Wita
Cola-Mix oder
Limo Orange

08.02.-13.02.2021

13,99
04.08.-09.08.25

7,49
Kiste 20 x 0,5 ltr. (1 ltr. = 1,40) + 3,10 Pfand

in der leichten PET-Flasche

Kiste 12 x 1 ltr. PET (1 ltr. = 0,83) + 3,30 Pfand

Coca-Cola
versch. Sorten

08.02.-13.02.2021

13,99
04.08.-16.08.25

9,99
Kiste 20 x 0,5 ltr. (1 ltr. = 1,40) + 3,10 PfandKiste 12 x 0,75 ltr. (1 ltr. = 0,94) + 3,30 Pfand

Adelholzener
„Bleib in Form“
versch. Sorten

08.02.-13.02.2021

13,99
04.08.-16.08.25

8,49

04.08.-09.08.25

16,99
Kiste 20 x 0,5 ltr. (1 ltr. = 1,70) + 3,10 Pfand

Paulaner
Weißbier

versch. Sorten

Kiste 20 x 0,5 ltr. (1 ltr. = 1,30) + 3,10 Pfand

Paulaner
Spezi, Spezi Zero, 

Limo Orange
 oder Limo Zitrone

04.08.-09.08.25

12,99
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Öffnungszeiten:Öffnungszeiten:
Mo-Fr:Mo-Fr:

Sa:Sa:
09:00 - 19:0009:00 - 19:00
08:00 - 16:0008:00 - 16:00

SEMs SEMs GetränkeparadiesGetränkeparadies
Dossenberger Str. 53 Dossenberger Str. 53 
89561 Dischingen89561 Dischingen
Tel.: 0174/2388348Tel.: 0174/2388348

Kiste 20 x 0,5 ltr. (1 ltr. = 1,90) + 3,10 Pfand

Flötzinger
Wies‘n Märzen

04.08.-16.08.25

18,99
Kiste 20 x 0,5 ltr. (1 ltr. = 1,50) + 3,10 Pfand

Chiemseer
Hell

11.08.-16.08.25

14,99
Kiste 20 x 0,5 ltr. (1 ltr. = 1,40) + 3,10 Pfand

Clausthaler
versch. Sorten

18.08.-23.08.25

13,99

18.08.-23.08.25

17,99
Kiste 20 x 0,5 ltr. BV (1 ltr. = 1,80) + 4,50 Pfand

Hacker Pschorr
Münchner Hell oder

Hell Alkoholfrei 
Naturtrüb

Münchner Hell oder

25.08.-30.08.25

4,29
Kiste 12 x 0,75 ltr. (1 ltr. = 0,48) + 3,30 Pfand

Bissinger Auerquelle
Mineralwasser
versch. Sorten

Weingalerie Heilbronn
Uhlbacher Weinsteige
Trollinger-Lemberger

Flasche 1 ltr. + 0,05 Pfand

01.08.-31.08.25

2,49

Brackenheimer 
Heuchelberg

Trollinger mit Lemberger, 
Riesling oder 

Spätburgunder Weißherbst

Flasche 1 ltr. + 0,05 Pfand

Göbel Feine Weine
Pinot Grigio oder
 Müller-Thurgau

01.08.-31.08.25

2,49
25.08.-30.08.25

16,99
Kiste 20 x 0,5 ltr. (1 ltr. = 1,70) + 3,10 Pfand

Kuchlbauer
Weisse Hell oder

Alte Liebe Dunkel
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